
PROTOKÓŁ NR 8/2025

Z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych Rady Gminy Ożarowice 

w dniu 27 stycznia 2025 r.

W dniu 27.01.2025 r. o godzinie 15:15 w Sali narad Urzędu Gminy Ożarowice odbyło się posiedzenie 
Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych Rady Gminy Ożarowice.

Obecni według załączonej listy obecności.

Porządek niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach:
2.1) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ożarowice na lata
2025 - 2037 - projekt nr 1/X,
2.2) wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2025 - projekt nr 2/X,
2.3) ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Gminy
Ożarowice - projekt nr 3/X,
2.4) ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Ożarowice - projekt nr 4/X,
2.5) oddania gruntu w dzierżawę na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym
- projekt nr 5/X,

2.6) oddania gruntu w dzierżawę na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym
- projekt nr 6/X,
2.7) wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej - projekt nr 7/X,
2.8) wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej - projekt nr 8/X 
(wycofano z porządku obrad),
2.9) wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej - projekt nr 9/X,
2.10) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Ożarowice - projekt nr 10/X,
2.11) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości - projekt nr 20/X.
3. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2024 rok, z uwzględnieniem pracy 
komisji w kadencji 2024 - 2029.
4. Wolne wnioski.
5. Zakończenie posiedzenia.

Ad.l Przewodnicząca Komisji Jadwiga Kabus otworzyła posiedzenie. Powitała obecnych Radnych oraz 
gości, którzy przybyli na komisję. Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. 
Na protokolanta posiedzenia zaproponowano Panią Iwonę Nir.

Z uwagi na przybycie gości w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Ożarowice 
projekt nr 10/X, zmieniono porządek obrad i w pierwszej kolejności omówiono projekt. Wniosek został 
przyjęty jednogłośnie.

Pan Wójt Gminy Ożarowice Grzegorz Czapla wnioskował o wyłączenie z porządku obrad projektu 
uchwały nr 8/X o wyrażeniu zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej.

Pan Wójt Gminy Ożarowice Grzegorz Czapla wnioskował o poszerzenie porządku obrad o projekt 
uchwały nr 20/X w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.



Członkowie Komisji jednogłośnie zagłosowali za przyjęciem wyżej wymienionego porządku posiedzenia 
z wprowadzonymi zmianami.

Ad.2 (od 2.1 do 2.3) Pani Skarbnik Gminy Justyna Gubała -Skórka szczegółowo omówiła projekty 
uchwał i odpowiedziała na pytania Radnych, Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekty 
uchwał.

Ad.2 (2.4) - Pani Skarbnik Gminy Justyna Gubała -Skórka szczegółowo omówiła projekt uchwały i 
odpowiedziała na pytania Radnych. Komisja w ilości 7 Radnych pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały, 4 Radnych wstrzymało się od głosu, 1 Radna podczas głosowania była nieobecna.

Ad.2 (od 2.5 do 2.7 oraz 2.9) Pan Wójt Gminy Ożarowice Grzegorz Czapla szczegółowo omówił 
projekty uchwał i odpowiedział na pytania Radnych, Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 
projekty uchwał.

Ad.2 (2.8) - na wniosek Pana Wójta Gminy Ożarowice Grzegorza Czapli projekt uchwały został 
wyłączony z posiedzenia komisji. Komisja jednogłośnie zagłosowała za wyłączeniem projektu z 
posiedzenia.

Ad.2 (2.10) - na omówienie projektu nr 10/X oprócz Pana Wójta Gminy został również zaproszony 
pracownik Urzędu Gminy , która szczegółowo omówiła projekt i odpowiedziała na 
pytania gości, którzy przybyli na Komisję. Pan Wójt Gminy Ożarowice odpowiadał na pytania gości i 
Radnych. Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad.2 (2.11) - na wniosek Pana Wójta Gminy Ożarowice Grzegorza Czapli projekt uchwały został 
włączony do obrad. Pan Wójt Gminy Ożarowice omówił projekt uchwały i odpowiedział na pytania 
Radnych, Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał.

Ad.3 - Pani Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych Jadwiga Kabus 
przeczytała sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych za 2024 rok. 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie.

Ad.4

a) Pani Przewodnicząca Rady Gminy Anna Drużyńska przeczytała pismo Wójta Gminy w sprawie 
edukacji mieszkańców o prawidłowej segregacji śmieci. Pani Jadwiga Kabus oraz Tomasz 
Harkawy zobowiązali się przygotować projekt plakatu dotyczący prawidłowej segregacji 
śmieci.

b) Pani Grażyna Garłowska złożyła propozycję, aby pracownik Urzędu Gminy był obecny na 
zebraniach wiejskich i omawiał prawidłową segregację śmieci w naszej Gminie.

Ad.5 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Pani Jadwiga Kabus podziękowała 
wszystkim za udział i aktywność w dyskusji podczas posiedzenia Komisji, a następnie zamknęła obrady.

Załączniki:

1. Listy obecności.
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych za 2024 rok.
3. Pismo Wójta Gminy Ożarowice w sprawie edukacji mieszkańców o prawidłowej segregacji

śmieci.

Protokołował:

Jadwiga KabusIwona Nir

Przewodnicząca Komisji:


